OF. GP. N. 403/2010
Botucatu, 04 de maio de 2010.

Prezado Senhor,

Encaminho a Vossa Senhoria à Moção de Congratulações nº. 034/2010, de autoria dos Vereadores Prof. Nenê e Abelardo, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

PROF. CARLOS EDUARDO BARROS PEREIRA (Prof. Pirica)
Técnico da Equipe de Voleibol Adaptado de
Botucatu - SP